CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO DE NIVEL SUPERIOR E DE NIVEL MEDIO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TITULOS DOS CARGOS-CIDADE DO NiVEL SUPERIOR — EM 10/02/2020

Cargo: 201 - Biblioteconomia - Altamira

Nota Titulo

Cargo: 202 - Administragéo - Belém

Nota Titulo

015083 ANTONILSON DA SILVA ALCANTARA

2 028286 DAVID CARRERA BITTENCOURT 1.25
3 027949 GIOVANI MONTEIRO BARROS 0

4 020449 GISELLE TAVARES PEREIRA CAVALCANTE 0

5 016121 JECILANE SILVA PEDROSO 0.75
6 021616 JOAO GUILHERME DE ANDRADE LIMA 0,5
7 023893 LARISSA DA SILVA CRISTOVAM TEIXEIRA 0.75
8 027738 LIVYNNY ROSSY DA SILVA RAMOS 1

9 006151 LUCIANA COELHO DO NASCIMENTO 0
10 014434 MARCELO ROBERTO SILVA MORAES 0.5
11 022462 MARIANA CRISTINA GRITZENCO DOS SANTOS 0

12 026029 MILLENE ALBUQUERQUE BEMERGUY OLIVEIRA DE MENEZES 0,75
13 000195 ODETE FARIAS RODRIGUES 0.75
14 000162 WALDECIR PEREIRA PINHEIRO 1.25

Cargo: 203 - Astronomia - Belém
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Nota Titulo

Cargo: 204 - Ciencias Contabeis - Belém

LS

021574 ALAN SOARES LEMOS

2 027172 ANA PAULA PANTOJA PINTO 0

3 027725 ANNY KARINA CARDOSO MAGALHAES 0

4 014664 ANTONIO NASCIMENTO LOPES 0

5 024073 CARLOS DE OLIVEIRA PINHEIRO JUNIOR 0.5
6 004202 ELOISO MARTINS PIMENTEL 0.75
7 009464 GABRIEL GONZAGA FREIRE 0.25
8 016197 JHEYFERSON MARCELO CAMPOS DE CAMPOS 1.25
9 005198 JOAO BATISTA XAVIER VIEIRA NETO 0.5
10 006784 JOEL CARDOSO DE ANDRE 0

11 003199 LAIZE TEIXEIRA ARAUJO 1.25
12 002915 LEANDRO LUZ DOS REIS 0
13 025673 LIDUINA MARIA MOREIRA DOS SANTOS 0

14 011010 LUCAS DE ALMEIDA PAIXAO 0

15 015715 LUPERCINIO SERGIO LIMA DE OLIVEIRA JUNIOR 0.75
16 019112 MANUELLE PRAZERES QUARESMA 0

17 025054 MARCELO AUGUSTO PEREIRA BARATA 0

18 027261 MARIA DE JESUS BARBOSA DOS SANTOS 1

19 013336 MARYANNE CORREA ARAUJO DE AMORIM 0

20 023965 MONIQUE DE ANDRADE ALMEIDA 0.5
21 000989 PAULO GEORGE LOPES MACHADO 1.25
22 004307 RAQUEL CRISTINA BRASILEIRO DOS SANTOS 0

23 012645 RENATO CRISTINO CARIPUNAS 0
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000980
016181
025142
018334
002379
012169

SAMARA TRINDADE DE MOURA FELIPE
SHELDON SILVA PINTO

SUANNE ALMEIDA BARBOSA

THOUGLAS LOBO RODRIGUES
VALDENILSON SOUZA SANTOS

VALESKA CARDOSO FRANCILINO SANTOS

Cargo: 205 - Ciencias Econdmicas - Belém
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016127
014677
025101
016337
000867
001053
022122
023339
001061
027853

JILCENATALIA SILVA PEDROSO

JOSE VITOR GONZAGA FREIRE

KELCIO DO SOCORRO DE SOUSA SANTOS
LUIZ FELIPE PINHEIRO MORALES

MARCIO NONATO DA COSTA BORGES
MARIO DA SILVA ARAUJO

MILENE MIRANDA LUCAS

NAYARA VIANA RIBEIRO

SEBASTIAO DE JESUS LIMA RIBEIRO FILHO
WENDELL DA COSTA MAGALHAES

Cargo: 206 - Ciencias Sociais - Belém

NoaTitio
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004733
023444
004477
009100
001009

ADRIANA GUIMARAES ABREU
ALBERTO LUIS CORDEIRO DE FARIAS
BENILDE DE NAZARE LAMEIRA ROSA
ELIAS SAMPAIO E SILVA

EVILLYS MARTINS DE FIGUEIREDO
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6 003601 GLAUCE ALENCAR SILVA PAULA

7 017523 JOAO LUIZ DA SILVA LOPES

8 021206 JOCLAU BARRA LIMA

9 014766 KAMILLA SASTRE DA COSTA

10 024765 KAROLINE REIS CAVALCANTE

11 026484 LANNA BEATRIZ LIMA PEIXOTO

12 000352 LEONARDO SALES PEREIRA

13 016096 MARIANA PAMPLONA XIMENES PONTE
14 003997 RAIMUNDO FARIAS DE OLIVEIRA JUNIOR
15 022412 ROSA LIA MOTA DA ROCHA

16 028785 SILVIA LILIA SILVA SOUSA

17 021865 YASMIN AINA MARTINS BARBOSA LOUREIRO

Cargo: 207 - Comunicagéo Social —

Nota Titulo

006409 ADRIA SOUZA RAMOS DE AZEVEDO
2 000645 ALCIONE DO NASCIMENTO CAREPA
3 020904 ALESSON LUIS RODRIGUES LAMEIRA
4 021299 BRENDA FREITAS MACIEL
5 011112 BRUNELLA LAGO VELLOSO
6 015657 CELINA LEILA CHAGAS DE OLIVEIRA COELHO
7 022413 DIANE MARIA MAUES VIANA CASANOVA
8 021014 EDUARDO ROCHA NASCIMENTO
9 004056 FABRICIA DE NAZARE DA SILVA DIAS SEMBER
10 017712 FLAVIA ANDREA SEPEDA RIBEIRO
11 012883 GUACIARA BARBOSA DE FREITAS
12 018201 JOBSON MURILO BARBOSA MARINHO
13 011705 MARCIO MONTEIRO DIAS
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14 021626 MARCUS VINICIUS PASSOS ARAUJO 0

15 022285 MARILIA JARDIM DE FIGUEIREDO 1.75
16 001228 MARIO HENRIQUE GAMA DA COSTA 1.25
17 003074 MONIQUE IGREJA HADAD 1.75
18 020270 NAILANA THIELY SALOMAO PEREIRA 1

19 001486 RONALDO PALHETA DA SILVA 0
20 024394 THAIS CHRISTINA COELHO SIQUEIRA 1.25
21 000154 TIAGO FERREIRA SILVA 0.75
22 023890 TIAGO JULIO DE FARIAS MARTINS 0.5
23 000818 WALKIRIA GONCALVES DE ARAUJO MARTINS 0

24 012724 WANDERSON DOS ANJOS CURCINO 0
25 022513 YORRANNA SUILAN OLIVEIRA BARBOSA 0.5

Cargo: 208 - Enfermagem - Belém

Notaitio

017358 ADELENE MENEZES PORTELA BANDEIRA

2 019976 ALAINE JOSE ARAUJO DA SILVA 1.25
3 008480 CELICE SHIRLEY ALVARES XAVIER 2

4 024806 DANIELLE ROSA DE SOUZA PENHA VIANA 1.25
5 010953 DEBORA CRISTINA DA SILVA FARIAS 2

6 011848 ERICO MONTEIRO DOS SANTOS 0.5
7 021548 JESSICA CARDOSO CASCAIS 1.25
8 022182 MARIA REGINETE FREITAS DAMASCENO 1

9 022088 ODICLEBER REPOLHO LOBATO 1.25
10 023036 OSANA BATISTA DA SILVA CARVALHO 2

11 001017 RENATA DI KARLA DINIZ AIRES 15
12 012732 SILVANA SILVA CHAVES 1.25
13 024450 SIMONE DARIA ASSUNCAO VASCONCELOS GALDINO 2
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Cargo: 209 - Engenharia Civil - Belém

Nota Titulo

016889
014780
007799
023905
000694
007008
027724
017722
023913
002560
024363
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ABINAEL PAES DA SILVA

ANTONIO SOBRINHO DE LACERDA MATOS
GABRIEL VILLAS BOAS DE AMORIM LIMA
ISAQUE GUERREIRO LIMA

MARCELLY DE FIGUEIREDO MENDONCA
MARIO COSTA DE SOUSA JUNIOR SOUSA
RAIMUNDO JEFERSON PEREIRA DA SILVA
SALUA QUEMEL BARROS

TIAGO RODRIGUES DA SILVA

VICTOR TAVARES LEAL

WALISON RODRIGUES DE OLIVEIRA

Cargo: 210 - Estatistica - Belém

Nota Titulo

028620
2 011903
3 011799
4 019467

BEATRIZ CRISTINA SENA ALBUQUERQUE SALIM
KLEBER ANDRES LOPES FREIRE DABREU

RAUL BARBOSA ELUAN

THAMARA RUBIA ALMEIDA DE MEDEIROS

Cargo: 211 - Fisica - Belém

Nota Titulo
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Cargo: 212 - Fisioterapia - Belém

Nota Titulo
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025810
015732
011267
024396
003701
025519
021374
021889
023626
022771
021011

CECILIA DO SOCORRO SOUSA DA SILVA
DEBORA SUELY MARTINS VALENTE
ELTON LUIS MAUES GOMES
GEOVANNA LEMOS LOPES

INGRID SALVIANO MARQUES
NATALIA DE SOUZA DUARTE
RAFAEL DA SILVA LIMA

RUDNEY RENNAN COSTA LIMA
SIDNEY DE ASSIS DA SERRA BRAGA
STANLEY SOARES XAVIER

TATIANE OLIVEIRA NASCIMENTO

Cargo: 213 - Medicina Citopatolégica - Belém

Nota Titulo

Cargo: 214 - Pedagogia - Belém

Nota Titulo
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001218
008964
023415
013836
018234
001299
023606

ADRIANA DA SILVA DAS NEVES

ALYNE GARCIA AGRASSAR MOREIRA
AMANDA SILVA DOS SANTOS

ANA PAULA BELEM CARDOSO

ELIZABETH RODRIGUES SARMENTO
FERNANDA MARIA AMARAL CASTELO BRANCO
JANE ELISA OTOMAR BUECKE
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011602
024773
017975
002084
022036
000203

LEILA DE CHARLE COSTA DA SILVA

MARIA LUCIRENE SOUSA CALLOU

PRISCILA SUELYNE BARBOSA FEITOSA SANTIAGO
SUZIANNE SILVA TAVARES

THIAGO SOARES SILVA

ZENILMA NUNES FERREIRA

Cargo: 215 - Terapia Ocupacional - Belém
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022582
020579
028416
026864
026515
011738
024464
021863
021953

ALINE DAMASCENO MONTEIRO
ANA CAROLINA MARIGLIANI NUNES
BRUNA PORTUGAL DA SILVA
FERNANDO DA CUNHA DANTAS
GRAZIELA CABRAL FAZZI

HERLIN PEREIRA GUIMARAES

LAIS SENA LEAL

LORENA CARDOSO DE SANTANNA
MARCILENE ALVES PINHEIRO
SUELLEM CARLA NUNES NOBRE

Cargo: 216 - Administragéo - Castanhal
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021054

ADRIANA COSTA DOS REIS

BRUNA DA CONCEICAO FERREIRA DA COSTA
CARLA AUGUSTA ALAMAR

CYNTHIA BARROS LIMA

ERICA LAVAREDA AMARO
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6 024859 GISELY DO SOCORRO DE SOUZA LOBO REIS 0

7 014533 GREICIANE MACIEL MIRANDA 1.25
8 014386 JOSE CARLOS TEIXEIRA PINHEIRO 1.25
9 024039 JOSE JAILTO SANTANA DA COSTA 0

10 004132 MARIA JOSE ARAUJO SANTOS 0

11 013556 NAIRA MARIA VAZ BARBOSA 1.25
12 024428 PATRICIA PIMENTEL BRAGANCA NOBRE 0.5
13 025371 PEDRO PAULO FERNANDES DOS SANTOS 0
14 020320 THIAGO WENDEL LIMA DA CAMARA 0.5

Cargo: 217 - Biblioteconomia - Igarapé Acu

Nota Titulo

001174 AGILA GARCIA BEZERRA
2 027055 ARIANE NAZARE CARDOSO DO NASCIMENTO 0.25
3 001271 HELDER BRITO AVIZ 0
4 012182 JOANNE KAROLINE DA MATA AIRES 0
5 024527 JORLAN CAMPOS DE ASSIS REMIGIO 0
6 024374 MICHELE ARIANE ROCHA DE SOUSA 0.75
7 001926 PAOLLA CRISTINE MONTEIRO NOVAIS 0.75
8 011017 PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS 0
9 008461 SAMUEL GONCALVES VIANA 0

Cargo: 218 - Biblioteconomia - Conceigao do Araguaia

NotaTituio

027637 ANDREA ABRAHAM DE ASSIS
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Cargo: 219 - Biblioteconomia - Maraba

Nota Titulo

006202 BENEDITA DO SOCORRO DA SILVA GONCALVES 0.25
2 023005 SAMANTHA ANDRADE DE ARAUJO 1.25

Cargo: 220 - Biblioteconomia - Redencao

Nota Titulo

022041 ALISON FRANCO CARVALHO PACHECO
2 001798 GHESSIKA AMANDA MIRANDA MACIEL 0.25

Cargo: 221 - Biblioteconomia - Sao Miguel do Guama

REEu T

027239 ADRIELE FLANCINE BANDEIRA ALVES
2 010191 ALCINEIA ARAUJO DOS SANTOS DUARTE 0
3 026943 ALLAN CAMPOS DA ROCHA 0
4 025194 ANA CRISTINA AGUIAR DE ALENCAR 1
5 001915 CLEBER WILLIAM SILVA COUTO 0,25
6 006900 EMANUELE MEDEIROS PINTO 0
7 012948 IASMIN NAZARE DA SILVA CALANDRINE 0
8 007050 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 0
9 001029 MIRIAM LORENA BRAGA RENTE 0
10 013768 PRISCILA SILVA PAES 0
11 003592 ROSANA PATRICIA DOS SANTOS MOREIRA 0
12 025559 VITOR RABELO DELGADO 0.25

Cargo: 222 - Biblioteconomia - Cameta
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001239
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021407

ADRIANA PANTOJA DOS REIS
ALCILEIA FARIAS DA LUZ
JULIA CHUMBER DA SILVA
RAFAELA DA SILVA VALENTE

Cargo: 223 - Biblioteconomia - Santarém

Nota Titulo
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005661
001138
020780
009762
009107
023491
000075

ALINE NOBRE NASCIMENTO
CLEDISON SOUSA PINTO

KELIANE PEREIRA FERREIRA
LUCIA ELAINE BRANDAO DE SOUZA
LUCIANO JUNIOR SILVA DA SILVA
MARIA LUCIA CABRAL MARTINS
NADIA CRISTINA LEAL LIMA

Cargo: 224 - Biblioteconomia - Tucurui

Nota Titulo
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023997
012862
002939
027135

ANDREA DE NAZARE BARROS DA SILVA
MARIA ESTER DA SILVA PINHEIRO
RENATA MALCHER DA COSTA

VIRGINIA DO SOCORRO DA COSTA CUNHA
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